
u UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

DZP.281.89A.2024 Katowice 20.12.2024

Do wszystkich wykonawców
biorących udział w postępowaniu

Dyrektor

mgr Renata Wachowicz
ul. Ceglana 35

40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.:(32)3581460
tel.:(32)3581200
fax:(32)2518437

sekretanat@uck.katowice.pl

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT
Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego

na dostawę wyrobów medycznych

Stosownie do art.253 ust.1 pkt1) Zamawiający inFormuje o wyborze najkorzystniejszych ofert
zgodnie z art. 239 ust.1 na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.
Oferty są ważne, spełniają wymagania SWZ i otrzymały największą ilość punktów w oparciu o
podane kryterium cena 100%.
Nr

oferty
1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

13.

14.

15.

17.

18.

19.

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy CZęŚĆ

ComeFSp.zo.o.
ul. Gdańska 2, 40 -71 9 Katowice
REGON 360353490

Część 18

Lencomm Trade International Sp. z o.o.
ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa
REGON 002186859

Część 39

Dutchmed PLSp.zo.o.
ul. Szajnochy 14, 85- 738 Bydgoszcz
REGON 006937759

Część 79

HAMMERMED Medical Polska
Sp. z o.o. Sp. K-A
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź
REGON 360599587

Część 7

Aesculap ChiFa Sp z o.o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl
REGON 630002936

Część 34

Unitech Surgical Sp. z o. o.
ul. Kalwaryjska 69/9, 30- 504 Kraków
REGON 241879698

Część 41

Crossmed Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Poziomkowa 3A, 62- 020 Swarzędz
REGON 385592380

Część 75

Alcon Polska Sp. z o.o.
ul. Marynarska 15, 02 -674 Warszawa
REGON 011429418

Część 66

SinmedSp.zo.o.
ul. Graniczna 32 B, 44 -178 Przyszowice
Regon 365567681

Część 49

SURG-TECH LEKI l KUCHARSKI S.K.
ul. Szafirowa 1, 62- 020 Jasin
REGON 300801676

Część 13

Inomed Polska Sp. z o.o.
ul. Bursztynowa 4/D1, 83 -021 Rokitnica
REGON 221161960

Część 24

CIRROSp.zo.o.
ul. Elewatorska 58,15-620 Białystok
REGON 002331830

Część 6

Erbe Polska Sp. z o.o.
Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02 -972 Warszawa
REGON 011547170

Część 22

ABJ Vision Sp. o. o.
ul. Główna 76, 95 -041 Gałków Duży
REGON 100860478

Część 57
Część 76

IMC IMPOMED CENTRUM S.A.
ul. Skrzyneckiego 38, 04 -563 Warszawa
REGON 012243756

Część 47

Drager Polska sp. z o.o.
ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa
REGON 090518586

Część 8



L; UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. CIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

21. ConsultronixSp.zo.o.
ul. Przemysłowa 17, 32 -083 Balice
REGON 525783270

Część 54
Część 55
Część 59

22. BillmedSp.zo.o.
ul. Krypska 24/1, 04 -082 Warszawa
REGON 006743446

Część 17

23. AlbisMazurSp.zo.o.
ul. Stawiszyńska 10/2, 62 - 800 Kalisz
REGON 301944633

Część 72

24. ICRSpzo.o.
ul. Cichociemnych 4/9, 03 -984 Warszawa
REGON 388247889

Część 26

25. KROBANSp.zo.o.
ul. Piotrkowska 270 lok. 1410 piętro XIV, 90 -361 Łódź
REGON 385452206

Część 5

27. Medela Polska Sp. z o.o.
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6d, 01 -531 Warszawa
REGON 142449885

Część 48

28. INOVSI.ZebrowskaSp.K.
ul. MIŃSKA 48/1 U, 03 -808 Warszawa
REGON 142721347

Część 60
Część 62

29. NZTECHNOSp.zo.o.
ul. Berneńska SA, 03 -976 Warszawa
REGON 011862144

Część 12

30. Bertz Medical Sp. z o.o. S.K.
ul. Fabianowska 131,62-052 Komomiki
REGON 360218438

Część 30
Część 65

31. MDTSp.zo.o.
ul. Skośna 12a, 30 - 383 Kraków
REGON 122953211

Część 53

32. Stryker Polska Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35, 02 - 822 Warszawa
REGON 011207155

Część 4
Część 14

34. VYGON Polska Sp. z o.o.
ul.Francuska 39/6, 03 - 905 Warszawa
REGON 010784130

Część 69

36. Zakład Badawczo - Produkcyjny „CHEMED" Sp. z o.o.
ul. Kochanowskiego 29/30, 44-100 Gliwice
REGON 270195454

Część 40

37. Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Regon 273295877

Część 25
Część 27
Część 28
Część 50

39. KD Medical Polska Sp. z o.o. | Część 38
ul. Legionów 192b, 43 -502 Czechowice -Dziedzice | Część 71
REGON 142717423

40. MDSCardioSp.zo.o.
ul. Transportowców 11, 02- 858 Warszawa
REGON 015692785

Część 32

41. Medtronic Poland Sp. z o.o.
ul. Polna 11,00 -633 Warszawa
REGON 011206233

Część 21
Część 73
Część 81

42. Lubmedical Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Anny Walentynowicz 34, 20 -328 Lublin
REGON 060395339

Część 33

43. Baxter Polska Sp. z o.o.
ul. Kruczkowskiego 8, 00- 380 Warszawa
REGON 730920652

Część 3

44. OptotechSp.zo.o.S.K.
ul. Wimmera 67E, 32- 005 Niepotomice
REGON 368983629 Część 56



u UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM.PROF.K.GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

45. POLYMED POLSKA Sp. z o.o.
ul. Warszawska 320 A, 05 -082 Stare Babice
REGON 141093720

Część 52
Część 63

46. OcustarSp.zo.o.
ul. Młyńska 5/9, 61 -729 Poznań
REGON 362496704

Część 64

48. Fisher & Paykel Healfchcare Poland Sp. z o.o.
Pl. Andersa 7, 61 -894 Poznań
REGON 389810453

CZęŚĆ 1

50. AnmarSp.zo.o.
ul. Strefowa 22, 43-1 00 Tychy
REGON 277716590

Część 15
Część 16
Część 19
Część 46
Część 51
Część 61

51. Paul l-1artmann Polska Sp.z o.o.
ul. Żeromskiego 17, 95 -200 Pabianice
REGON 471042226

Część 9

53. DIATHER PETRUSEWICZS.K.
ul. Ku Ujściu 19, 80-701 Gdańsk
REGON 145757268 Część 70

54. Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.
ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa
REGON 011697403

Część 29
Część 82

55. Beryl Med. Poland Sp. z o.o.
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02-781 Warszawa
REGON 017397116

CZęŚĆ10

56. SENOCORESp.zo.o.Sp.K
ul. Nawojowska 100A, 33 -300 Nowy Sącz
REGON 385592077

Część 80

57. Abiss Poland Sp. z o.o.
ul. Bagrowa 1 , 30 -733 Kraków
REGON 122807509 Część 44

58. Asclepios S.A.
ul. Hubska 44, 50 -502 Wrodaw
REGON 272636951

Część 68

59. ColoplastSp.zo.o.
ul. Inflancka 4, 00 -189 Warszawa
REGON 016306100

Część 77

61. Meden - Inmed Sp. z o.o.
ul. Wenedów 2, 75 -847 Koszalin
REGON 331039951

Część 67

62. BialmedSp.zo.o. | Część 23
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa | Część 36
REGON 790003564
AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego
Ignaciuk Spigarski S.J.
ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk
REGON 221617761

64.

Część 35

66. NEUCAS.A.
ul. Forteczna 35-37, 87 -1 00 Toruń
REGON 870227804

Część 31

67. GIN - MEDICAL Sp. z o. o.
ul. Piltza 43/28, 30-392 Kraków
REGON 365348460

Część 37
Część 42

68. SkamexS.A.
ul. Częstochowska 38/52, 93 -121 Łódź
REGON 384767215

Część 20



(J UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM.PROF.K.GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Nazwa i siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty
Nr

oferty
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy

1. ComeFSp.zo.o.
ul. Gdańska 2,40 -719 Katowice
REGON 360353490

2. Lencomm Trade International Sp. z o.o.
ul. Wólczyńska 133, 01-919 Warszawa
REGON 002186859

3. ELMIKO BIOSIGNALS Sp. z o.o.
ul. Sportowa 3, 05-822 Milanówek
REGON 367406775

4. Dutchmed PLSp.zo.o.
ul. Szajnochy 14, 85- 738 Bydgoszcz
REGON 006937759

5. HAMMERMED Medical Polska
Sp. z o.o. Sp. K-A
ul. Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź
REGON 360599587

6. Aesculap ChiFa Sp z o.o.
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl
REGON 630002936

7. Unitech Surgical Sp. z o. o .
ul. Kalwaryjska 69/9, 30- 504 Kraków
REGON 241879698

8. Crossmed Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Poziomkowa 3A, 62- 020 Swarzędz
REGON 385592380

9. Alcon Polska Sp. z o.o.
ul. Marynarska 15, 02 -674 Warszawa
REGON 011429418

10. SinmedSp.zo.o.
ul. Graniczna 32 B, 44-178 Przyszowice
Regon 365567681

11. SURG -TECH LEKI l KUCHARSKI S.K.
ul. Szafirowa 1, 62- 020 Jasin
REGON 300801676

12. INTERGOSSp.zo.o.
ul. Legionów 55, 43 -300 Bielsko - Biała
REGON 008485451

13. Inomed Polska Sp. z o.o.
ul. Bursztynowa 4/D1, 83 -021 Rokitnica
REGON 221161960

14. CIRRO Sp. z o.o.
ul. Elewatorska 58,15-620 Białystok
REGON 002331830

15. Erbe Polska Sp. z o.o.
Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02 -972 Warszawa
REGON 011547170

16. PolmilSp.zo.o.
ul. Przemysłowa 8B, 85- 758 Bydgoszcz
REGON 341477838

17. ABJ Vision Sp. o. o.
ul. Główna 76, 95 -041 Gatków Duży
REGON 100860478

18. IMC IMPOMED CENTRUM S.A.
ul. Skrzyneckiego 38,04 -563 Warszawa
REGON 012243756

19. Drager Polska sp. z o.o.
ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa
REGON 090518586

20. Medicus Sp. z o.o. S.K.A
ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy
REGON 241421284

21. Consultronix Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice
REGON 525783270



u UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

22. BillmedSp.zo.o.
ul. Krypska 24/1, 04 -082 Warszawa
REGON 006743446

23. Albis Mazur Sp. z o.o.
ul. Stawiszyńska 10/2, 62 - 800 Kalisz
REGON 301944633

24. ICRSpzo.o.
ul. Cichociemnych 4/9, 03 -984 Warszawa
REGON 388247889

25. KROBANSp.zo.o.
ul. Piotrkowska 270 lok. 1410 piętro XIV, 90 -361 Łódź
REGON 385452206

26. KOLASA Sp. J. AQUA- MED. ZPAM
ul. Targowa 55, 90 -323 Łódź
REGON 004272327

27. Medela Polska Sp. z o.o.
ul. Wybrzeże Gdyńskie 6d, 01 -531 Warszawa
REGON 142449885

28. INOV8 l. Żebrowska Sp. K.
ul. MIŃSKA 48/1 U, 03 -808 Warszawa
REGON 142721347

29. NZTECHNOSp.zo.o.
ul. Berneńska SA, 03 -976 Warszawa
REGON 011862144

30. Berbz Medical Sp. z o.o. S. K.
ul. Fabianowska 131, 62-052 Komomiki
REGON 360218438

31. MDTSp. z o.o.
ul. Skośna 12a, 30 - 383 Kraków
REGON 122953211

32. Stryker Polska Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35, 02 - 822 Warszawa
REGON 011207155

33. Centrum Zaopatrzenia Lecznictwa
CEZETEL- POZNAŃ Sp. z o.o.
ul.Szczepankowo 189, 61-313 Poznań
REGON 300594800

34. VYGON Polska Sp. z o.o.
ul. Francuska 39/6, 03 - 905 Warszawa
REGON 010784130

35. Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 134, 02 -305 Warszawa
REGON 013231488

36. Zakład Badawczo - Produkcyjny „CHEMED" Sp. z o.o.
ul. Kochanowskiego 29/30,44-100 Gliwice
REGON 270195454

37. Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Pod Borem 18,41-808 Zabrze
Regon 273295877

38. PROMED S.A.
ul. Działkowa 56, 02- 234 Warszawa
Regon 001325900

39. KD Medical Polska Sp. z o.o.
ul. Legionów 192b, 43 -502 Czechowice-Dziedzice
REGON 142717423

40. MDSCardioSp.zo.o.
ul. Transportowców 11, 02- 858 Warszawa
REGON 015692785

41. Medtronic Poland Sp. z o.o.
ul. Polna 11, 00 -633 Warszawa
REGON 011206233

42. Lubmedical Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Anny Walentynowicz 34, 20 -328 Lublin
REGON 060395339



u UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM.PROF.K.GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

43. Baxter Polska Sp. z o.o.
ul. Kruczkowskiego 8, 00- 380 Warszawa
REGON 730920652

44. Optotech Sp. z o.o. S.K.
ul. Wimmera 67E, 32- 005 Niepołomice
REGON 368983629

45. POLYMED POLSKA Sp. z o.o.
ul. Warszawska 320 A, 05 -082 Stare Babice
REGON 141093720

46. OcustarSp.zo.o.
ul. Młyńska 5/9, 61 -729 Poznań
REGON 362496704

47. 'MAR- FOUR" Marian Siekierski w spadku
ul. Srebrzyńska 5/7
95 050 Konstantynów Łódzki
REGON 472202650

48. Fisher & Paykel l-1ealthcare Poland Sp. z o.o.
Pl. Andersa 7, 61 -894 Poznań
REGON 389810453

49. Eclipse Boluk-Sobolewska S.K.
ul. ProF. M. Życzkowskiego 18, 31 -864 Kraków
REGON 120846540

50. AnmarSp.zo.o.
ul. Strefowa 22, 43-1 00 Tychy
REGON 277716590

51. Paul l-1artmann Polska Sp.z o.o.
ul. Żeromskiego 17, 95 -200 Pabianice
REGON 471042226

52. Covimed Sp. z o. o.
ul. Przelot 10, 04- 622 Warszawa
REGON 141366878

53. DIATHER PETRUSEWICZ S.K.
ul. Ku Ujściu 19, 80 -701 Gdańsk
REGON 145757268

54. Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.
ul. Osmańska 14, 02- 823 Warszawa
REGON 011697403

55. Beryl Med. Poland Sp. z o.o.
ul. Rtm. Witolda Pileckiego 59/151, 02- 781 Warszawa
REGON 017397116

56. SENOCORESp.zo.o.Sp.K
ul. Nawojowska 10OA, 33 -300 Nowy Sącz
REGON 385592077

57. Abiss Poland Sp. z o.o.
ul. Bagrowa 1 , 30 -733 Kraków
REGON 122807509

58. Asclepios S.A.
ul. Hubska 44, 50 -502 Wrocław
REGON 272636951

59. ColoplasfcSp.zo.o.
ul. Inflancka 4, 00 -189 Warszawa
REGON 016306100

60. J. Chodacki, A.Miszal „MEDICA" S.J.
ul. Przemysłowa 4A, 59 -300 Lubin
REGON 390367037

61. Meden - Inmed Sp. z o.o.
ul. Wenedów 2, 75 -847 Koszalin
REGON 331039951

62. BialmedSp.zo.o.
ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02 -546 Warszawa
REGON 790003564

63. Biochem Polska S.A.
ul. Nowa 23, 05- 500 Stara Iwiczna
REGON 011833020



u UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIECO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

64. AKSIS Hurtownia Sprzętu Medycznego
IgnaciukSpigarskiS.J.
ul. Przyrodników 1C, 80-298 Gdańsk
REGON 221617761

65. Centrum Oiabetologii Sp. z o.o.
ul. Niedźwiedzia 29B, 02 -737 Warszawa
REGON 146522969

66. NEUCAS.A.
ul. Forteczna 35-37, 87 -1 00 Toruń
REGON 870227804

67. GIN - MEDICAL Sp. z o. o.
ul. Piltza 43/28, 30-392Kraków
REGON 365348460

68. SkamexS.A.
ul. Częstochowska 38/52, 93 -121 Łódź
REGON 384767215

69. Balmung Medical Handel GmbH
Sportplsatzweg 15, 6336 LangkampFen
Austria
NIP 83-158/8181

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert

CZęŚĆ l
Numer

oferty/nazwa

48
Część 3

Numer
oferty/nazwa

43
Część 4

Numer
oferty/nazwa

6
32

Część 5
Numer

oferty/nazwa

25
Część 6

Numer
oferty/nazwa

14

Część 7
Numer

oferty/nazwa

5
Część 8

Numer
oferty/nazwa

19

Część 9
Numer

oferty/nazwa

51
CZęŚĆ 10

Numer
oferty/nazwa

55

Liczba punktów w
kryteriuiii cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%

100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Część 38 •
Numer

oferty/nazwa

12
35
37
39
62
63

Część 39
Numer

oferty/nazwa

2

62
Część 40

Numer
oferty/nazwa

26
36
47

Część 41
Numer

oferty/nazwa

7
Część 42

Numer
oferty/nazwa

67

Część 44
Numer

oferty/nazwa

57
Część 46

Numer
oferty/nazwa

50

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
95,83

34,98
97,25
100,00

96,84
32,28

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00
98,87

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
86,02
100,00
61,43

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00



u UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Część 12
Numer

oferty/nazwa

25
29

38
48

Część 13
Numer

oferty/nazwa

11
Część 14

Numer
oferty/nazwa

32
Część 15

Numer
oferty/nazwa

50

Część 16
Numer

oferty/nazwa

50
Część 17

Numer
oferty/aazwa

22
Część 18

Numer
oferty/nazwa

l
6

Część 19
Numer

oferty/nazwa

50

Część 20
Numer

oferty/nazwa

54

68
Część 21

Numer
oferty/nazwa

41

Część 22
Numer

oferty/nazwa

15

Część 23
Numer

oferty/nazwa

58
62

Część 24
Numer

oferty/nazwa

13

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
79,67

100,00
99,58

78,69

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

97,71

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
97,99
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
99,87
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Część 47
Numer

oferty/nazwa

18

Część 48
Numer

oferty/nazwa

27
Część 49

Numer
oferty/nazwa

10

68

Część 50
Numer

oferty/nazwa

16
20

37

Część 51
Numer

oferty/nazwa

50
Część 52

Numer
oferty/nazwa

45

Część 53
Numer

oferty/nazwa

31

Część 54
Numer

oferty/nazwa

3
21

Część 55
Numer

oferty/nazwa

21
Część 56

Numer
oferty/nazwa

44

Część 57
Numer

oferty/nazwa

17

Część 59
Numer

oferty/nazwa

21

Część 60
Numer

oferty/nazwa

28
Część 61

Numer
oferty/nazwa

50

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00
91,67

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
94,85

97,97
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
73,31
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00



u UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM.PROF.K.CIBIŃSKIEGO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Część 25
Numer

oferty/nazwa

12
16
33

37
62

Część 26
Numer

oferty/nazwa

24
Część 27

Numer
oferty/nazwa

37

Część 28
Numer

oferty/nazwa

37
39
60

62
63
68
69

Część 29
Numer

oferty/nazwa

54
Część 30

Numer
oferty/nazwa

30

Część 31
Numer

oferty/nazwa

66

Część 32
Numer

oferty/nazwa

40

Część 33
Numer

oferty/nazwa

20
42
62

6S
Część 34

Numer
ofeny/nazwa

6
Część 35

Numer
oferty/nazwa

64

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
83,81
71,70
86,15

100,00
96,46

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00
93,14
96,94

83,33
64,63
54,60
58,64

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
95,71
100,00
94,55

30,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Część 62
Numer

oferty/nazwa

28

Część 63
Numer

oferty/nazwa

28

45
46

Część 64
Numer

oferty/nazwa

28
46

Część 65
Numer

oferty/nazwa

30
Część 66

Numer
oferty/nazwa

9
Część 67

Numer
oferty/nazwa

61
Część 68

Numer
oferty/nazwa

58
62

Część 69
Numer

oferty/nazwa

34
54

Część 70
Numer

oferty/nazwa

53

65

Część 71
Numer

oferty/nazwa

39
62
63
68

Część 72
Numer

oferty/nazwa

11
23

52
55

Część 73
Numer

oferty/nazwa

41

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
61,11

100,00
50,03

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
87,12
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00
99,24

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

77,09

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00
88,37

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00
92,19
76,13

63,78

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
70,61
100,00

98,68
97,40

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00



u UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. CIBIŃSKIECO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

Część 36
Numer

oferty/nazwa
Liczba punktów w

kryterium cena
100%

37
60

61,51
78,21

62
63

100,00

86,83
68

69
88,16
89,54

Część 37
Numer

oferty/nazwa

67

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Część 75
Numer

oferty/nazwa

Część 76
Numer

oferty/nazwa

17

Część 77
Numer

oferty/nazwa

59

Część 79
Numer

oferty/nazwa

4

Część 80
Numer

oferty/nazwa

56
Część 81

Numer
oferty/nazwa

41

Część 82
Numer

oferty/nazwa

49

54

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
100,00

Liczba punktów w
kryterium cena

100%
94,39
100,00

Z upowsznifl;.:a yyfe".;o;'a
IJM'-'si'Kt.ieg; Cs;;':.!-ii ^lr:;in'i!' ^. t'„', h "!i;;~.'";?go
Ślii;k!fg3 Uniwersyłeij ^y-^f^y w feic'^s^sh

nicjrAn<v':V':/<'i{J
Kiercwiiik DziA;u';'n-.;-../ n Fiib;ic7nych


